3-808270570 17/01/31 מַעְרִיב - הַבּוֹקֵר עמוד 19 1 11.11x12.46
תובענות ייצוגיות - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו - 2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין: ת.צ. 12-12-3142 שני גולדנברג, יורשת המבקש המנוח יצחק גולדנברג ז"ל (להלן: "התובעת") ז"ל דלק מנטה קמעונאות דרכים בע"מ (להלן: "הנתבעת"). ניתנה בואת הודעה בהתאם לסעיף 25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 19.1.2017 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה") או "ההסכם", אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה במקור על ידי מר יצחק גולדנברג ז"ל נגד התובעת והבקשה לאישור התובענה כייצוגית (להלן: "התביעה" ו-"הבקשה" או "הבקשה לאישור" בהתאמה).

בתביעה ובבקשה לאישור נטען, כי התובעת עיגלה, שלא כדיון, את העורך שהתקבל אצל הלקוחות ברכישת מוצרים שנעשתה בכסף מזומן בתנאותיה, ועקב כך התבצעה בניה שלא כדיון של 10 אג' לכל רכישה ששולמה בכסף מזומן המסתיימת ב-3 ו-4 אגורות. במעשיה היא במחללה הנתענים הלל, יש משום הטעיה, אי הצגת המחרז הכולל, הפרת חובה חקוקה, לרבות הפרת חוק הפיקוח על מחירי מוצרים ושירותים, תשנ"ו-1996, שעשית עושר ולא במשפט. ביום 18.7.2016 הוחלט בבקשת האישור בעילות הבאות: השבה על פי סעיף 1 לחוק שעשית עושר ולא במשפט, והפרת חובה חקוקה.

הקבוצה הוגדרה כחלטה האישור "כל מי שרכש במזומן מוצרים בהנאות המשיבה והסכים להשלוט עונל כלפי מעלה במקום כלפי מטה, בין התאריכים 1.1.2008 ל-3.12.2012".